
www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ... 27/2020

eshop.idsjmk.cz

Tiskové chyby vyhrazeny

INFORMACE O SLEVÁCH PRO STUDENTY,
MLÁDEŽ A SENIORY NAD 65 LET

Řekněte si u řidiče v regionálním autobusu
o tu správnou Zlevněnou jízdenku

Jezdíte integrovaným dopravním systémem a jste dítě, student 
či senior? Určitě při cestách mimo Brno využíváte slevy. 
Hlaste prosím řidiči, jestli chcete jízdenku Zlevněnou A nebo 
Zlevněnou B. 

A Děti do 15 let to mají jednoduché, kdekoliv v kraji 
včetně Brna stačí Zlevněná A. 
Mládež nad 15 let, studenti a senioři nad 65 let 
potřebují při cestách bez brněnské městské dopravy 
Zlevněnou A, 

B pokud však po příjezdu do Brna přestoupí na městskou 
dopravu, potřebují Zlevněnou B. 

Pokud jsi nejste jisti, napiště nám na info@kordis-jmk.cz nebo 
navštivte informační a prodejní centra IDS JMK.

IGNIS BRUNENSIS

Dny dopravní 
nostalgie
strana 4

Vážení cestující,

zveme vás na letošní Dny dopravní nostalgie, které se 
konají v rámci festivalu IGNIS BRUNENSIS o víkendu 22. a 23. 
srpna 2020. Více informací budeme uveřejňovat na webu 
www.idsjmk.cz a na sociálních sítích.

Podrobný přehled akcí festivalu IGNIS BRUNENSIS sledujte 
na webu www.ignisbrunensis.cz.

IGNIS BRUNENSIS
DNY DOPRAVNÍ NOSTALGIE

Elektronické 
předplatní 
jízdenky pro žáky  

a studenty
strana 5

Elektronické 
předplatní 
jízdenky pro 
seniory
strana 6

http://www.muzeum-blanenska.cz

SLEVOVÝ
PROGRAM

STRANA 5www.idsjmk.cz/slevovyprogram.aspx          

Partnerem slevového programu IDS JMK je 
společnost Cyklo Klub Znojmo (Cyklo Klub 
Kučera Znojmo), která cestujícím s jízdenkou 
IDS JMK poskytuje slevu na půjčovní jízdních 
kol:

Společnost poskytuje při předložení platné 
předplatní nebo jednorázové jízdenky. 
Poskytovaná sleva:
10 % - na jednodenní půjčovné pro jízdní 
kolo na 1 den;
15 % - na půjčení více kol na jeden či více 
dní nebo na půjčení jednoho kola na více 
dní.

Více na 
http://www.cykloklubznojmo.cz.

Cyklo Klub Znojmo
půjčovna kol a cykloslužby



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Tiskové chyby vyhrazeny

Vybrané vlaky linky S22 budou v úseku Letovice - Březová n.S. nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 
Vlaky S22/4762, 4764, 4770, 4781 a 4777 jedou podle platného jízdního řádu.

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Letovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, žel. st.“;
• Rozhraní - na zastávce autobusů IDS JMK „Rozhraní, žel.zast.“;
• Moravská Chrastová – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Brněnec, Mor. Chrastová, pošta“
• Březová nad Svitavou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Březová nad Svitavou, žel.st.“.

VÝLUKA NA LINCE S22
8. 8. - 17. 8. 2020
S22

Ve dnech 10. a 11. 8. 2020 vždy od 7:20 do 14:40 hodin budou vlaky linky S52  v úseku Mutěnice – Hodonín 
nahrazeny autobusy náhradní dopravy. Autobusy náhradní dopravy nepřepravují jízdní kola.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
▪ Mutěnice – před staniční budovou
▪ Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hodonín, žel. st.“

VÝLUKA HODONÍN - 
MUTĚNICE

10. 8. - 11.8. 2020
S52

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Výluka od 10. do 17. 8. 2020 - přesuny zastávek v Pozořicích - pouť
Linka 702 pojede v Pozořicích mezi zastávkami Pozořice, nám. Pozořice, Velké Lipky ve směru do Viničných 
Šumic odklonem ulicí Nad Sokolovnou. V úseku mezi zastávkami Pozořice, Velké Lipky a Pozořice, nám. ve 
směru do Brna odklonem ulicemi Malé Lipky a Holubická. V úseku mezi zastávkami Pozořice, nám. a Sivice 
pojede ve směru do Brna odklonem ulicí Pod Kostelem.
Linka 701 pojede od zastávky Pozořice, nám. ve směru do Mokré-Horákova na území městyse Pozořice 
odklonem ulicí Pod Kostelem.
Přesunuté zastávky:
Pozořice, náměstí pro spoje směr Sivice a Mokrá-Horákov je přesunuta za křižovatku ulic Holubická a Na 
Městečku.
Neobsluhované zastávky:
Pozořice, náměstí pro spoje od Jezer směr Viničné Šumice.

Výluka na linkách 701 a 702 mezi centrem Pozořic a místní částí Jezera - 10. 8. - 31. 8. 2020
Linka 701 bude ukončena v zastávce Pozořice, Jezera. Vybrané spoje pojedou v úseku Mokrá-Horákov, lom – 
Pozořice, nám. odklonem přes Tvarožnou.
Linka 702 vynechá zastávku Pozořice, Jezera.

Pro obě linky platí výlukové jízdní řády platné od 10.8. do 31.8.2020.

Neobsluhované zastávky:
Pozořice, škola,
Pozořice, nám v ulici V Zámku.

VÝLUKY NA LINKÁCH 701 
A 702

10. 8. - 31. 8. 2020 +
10. 8. - 17. 8. 2020
701, 702

Vlaky linky S52 budou v úseku Čejč – Hodonín nahrazeny autobusy náhradní dopravy ve dnech 12. a 13. 8. 
2020 vždy v době od 7:20 do 14:40 hodin.
Autobusy náhradní dopravy jízdní kola nepřepravují.

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
▪ Čejč – před staniční budovou na zastávce autobusů IDS JMK „Čejč, žel. st.“
▪ Mutěnice zastávka – u nádraží na ulici Vinařská
▪ Mutěnice – před staniční budovou
▪ Hodonín - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Hodonín, žel. st.“

VÝLUKA HODONÍN - ČEJČ
12. 8. - 13.8. 2020
S52

Linky 910 a 911 pojedou v uvedené době mezi zastávkami Strážnice, aut. st. a Vnorovy, ObÚ a v opačném 
směru mezi zastávkami Vnorovy, lidový dům a Strážnice aut. st. obousměrně odklonem po silnici I/55 (vynechají 
tak místní část Lidéřovice). Omezení platí v sobotu 8. 8. 2020 od 12:00 do 19:30 hodin.
Vynechají zastávky Vnorovy, Lidéřovice a Vnorovy, škola. Náhradou zastaví v zastávce Vnorovy, kopec.
Změna zastávek:
Zastávky Vnorovy, Lidéřovice a Vnorovy, škola bez obsluhy. Náhradní zastávka „Vnorovy, kopec“ bude zřízena 
v blízkosti domů č. p. 187 a 664 na ulici Hlavní.

OMEZENÍ PROVOZU - 
VNOROVY

8. 8. 2020
910, 911



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Tiskové chyby vyhrazeny

Linky 542 a 556 pojedou mezi zastávkami Velké Bílovice, kovárna a Velké Bílovice, aut. nádr. odklonem po 
následující trase:
- ve směru z Moravského Žižkova ve Velkých Bílovicích ulicemi U Školky, Mírová a Podivínská – v tomto směru 
jízdy obsluhují standardně všechny zastávky po trase.
- ve směru do Moravského Žižkova ve Velkých Bílovicích ulicemi Svárov, U Hřiště, Záhumní a Čejkovská – v 
tomto směru jízdy je zastávka Velké Bílovice, kovárna pro linky 542 a 556 přesunuta na ulici Čejkovskou.
Omezení platí v neděli 09. 08. 2020 od 14:00 hodin do 23:59 hodin.
Změna zastávek:
Velké Bílovice, kovárna ve směru na Moravský Žižkov pro linky 542 a 556 přesunuta na ulici Čejkovskou.

OMEZENÍ VE VELKÝCH 
BÍLOVICÍCH

9. 8. 2020
542, 556

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Vybrané vlaky linky S22 budou ve vyloučeném úseku (Letovice - Březová n. S.) nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. Vlaky S22/4762, 4764, 4766, 4770, 4781 a 4777 jedou podle platného jízdního řádu.
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena. Výluka platí od 18.8.2020 
od 8:45hodin nepřetržitě do 29. 8. 2020 do 16:40 hodin.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Letovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, žel. st.“;
• Rozhraní - na zastávce autobusů IDS JMK „Rozhraní, žel.zast.“;
• Moravská Chrastová – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Brněnec, Mor. Chrastová, pošta“
• Březová nad Svitavou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Březová nad Svitavou, žel.st.“.

VÝLUKA NA LINCE S22
18. - 29. 8. 2020
S22

Výluka na lince S6 v úseku Kunovice – Uherské Hradiště (17. - 18. 8. 2020)
Po dobu výluky pojedou vlaky S6/4112, 4114, 4116, 4118, 4120, 4122 mimo stanici Kunovice.
Souběžně jsou tyto vlaky nahrazeny v úseku Uherské Hradiště - Kunovice – Veselí nad Moravou náhradní 
autobusovou dopravou. Autobus NAD z Uherského Hradiště odjíždí dříve a do stanice Veselí n.M. přijíždí později 
než vlak podle pravidelného jízdního řádu. Náhradní doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.

Výluka na lince S6 v úseku Kunovice – Uherské Hradiště (20.08.2020 DO 15:00)
Po dobu výluky pojedou vlaky S6/4112, 4114, 4116 mimo stanici Kunovice.
Souběžně jsou tyto vlaky nahrazeny v úseku Uherské Hradiště - Kunovice – Veselí nad Moravou náhradní 
autobusovou dopravou. Autobus NAD z Uherského Hradiště odjíždí dříve a do stanice Veselí n.M. přijíždí později 
než vlak podle pravidelného jízdního řádu.Náhradní doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy v úseku Uherské Hradiště - Veselí n. Mor.:
• Veselí nad Moravou (linka A) – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“
• Veselí nad Moravou-Milokošť (linka A) – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, Milokošť
• Uherský Ostroh (linka A) – před výpravní budovou
• Ostrožská Nová Ves (linka A) – před výpravní budovou
• Ostrožská Nová Ves lázně (linka A) – na autobusové zastávce „Novoveské lázně“
• Kunovice zastávka (linka A) – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice (Linka A)– před výpravní budovou na autobusové zastávce “Kunovice žel.st.“
• Uherské Hradiště (Linka A)– před výpravní budovou

VÝLUKY NA LINCE S6 
V ÚSEKU KUNOVICE - 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

17. - 18. 8. A 20. 8. 2020
S6

Linky 542, 550 a 551 budou mít přeloženu zastávku Velké Pavlovice, aut. nádr. na ulici Dlouhá za kruhový 
objezd.PŘESUN ZASTÁVKY VELKÉ 

PAVLOVICE, AUT. NÁDR.
11. - 19. 8. 2020
542, 550, 551

Linka 250, spoje vedené přes zastávku Boskovice, Pod Oborou pojedou mezi zastávkami Boskovice, aut. st. 
a Boskovice 17. listopadu/Boskovice, Sušilova ZŠ II ulicí Komenského. Vynechají zastávku Boskovice, Pod 
Oborou. Náhradou zastaví v zastávce Boskovice, Komenského.

Neobsloužené zastávky:
Boskovice, Pod Oborou. Zastávka bez obsluhy. Náhradní zastávka je Boskovice, Komenského.

ZASTÁVKA BOSKOVICE, 
POD OBOROU BEZ OBSLUHY

11. 8. 2020
250

Autobusové zastávky Hrušovany n. Jev., Lidická VÚPP – dočasně přeloženy na objízdnou trasu autobusů na 
ulici Kostelní poblíž domu č.p. 201 a autobusové zastávky Hrušovany n. Jev., lékárna – dočasně přeloženy na 
silnici II/415 mezi křižovatky s ulicemi Anenská a Mokrá. Výluka je platná od od pátku 14. 8. 2020 od 16:00 hod. 
do neděle 16. 8. 2020 do 21:00 hodin.

OMEZENÍ V 
HRUŠOVANECH N/J

14. - 16. 8. 2020
104, 158, 174, 822



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

IGNIS BRUNENSIS
DNY
DOPRAVNÍ
NOSTALGIE
22. - 23. 8. 2020

Tiskové chyby vyhrazeny

Národní dopravce

HISTORICKÉ KOLEČKO PŘES KUŘIM
PARNÍ VLAK V KUŘIMI
PŘEHLÍDKA HISTORICKÝCH VOZIDEL V KUŘIMI
SPECIÁLNÍ VLAK A AUTOBUSY DO ŽIDLOCHOVIC

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

SubNodes



ELEKTRONICKÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY
PRO STUDENTY A DĚTI
ŠKOLNÍ AKADEMICKÝ ROK 2020/2021

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Děti
do 15 let
Children 
bellow 15 y.o.

jakékoli 
zóny

any zones

Pro děti do 15 let není povinné nic dalšího, ale můžete si připravit fotku rodného listu, 
který nahrajete místo občanského průkazu. 

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 
Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Rodný list

Děti
15 až 18 let
Children 
15 - 18 y.o.

jakékoli 
zóny

any zones

Děti od 15 do 18 let potřebují fotku občanského průkazu nebo pasu (na straně 
s fotografií), alternativně ověření v kontaktním centru v Brně nebo v Břeclavi.

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

Studenti
18 až 26 let
Students 
18 - 26 y.o.

zóny
mimo

100+101
zones without 

100+101

Např.: 
310+320+330

Např.:
800

Studenti 18 až 26 let pro cesty bez brněnské městské dopravy - fotka občanského průkazu 
nebo pasu (na straně s fotografií) a osobně doloží na kontaktním centru IDS JMK potvrzení 
o studiu. Pokud mají ISIC kartu, nemusí nikam chodit, svůj status ověří tímto způsobem.

Student nevlastní 
ISIC Kartu 
Student with ISIC IDS JM

K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

 

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Potvrzení

 o studiu

 

Ověření 
v KC 

(Brno
 Břeclav(

Student vlastní
ISIC kartu 
Student  without ISIC IDS JM

K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

  

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Studenti
18 až 26 let
Students 
18 - 26 y.o.

zóny
včetně

100+101
zones with 
100+101

Např. 
100+101+310

nebo
100+101

Studenti 18 až 26 let pro cesty včetně brněnské městské dopravy - fotka občanského 
průkazu nebo pasu (na straně s fotografií) a současně musí mít platnou ISIC kartu. Tu 
zadají při registraci a jejich status studenta se tak ověří. 

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

  

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Děti a studenti, 
kupujte si elektronické předplatní jízdenky přes nový e-shop! Ve 
většině případů nebudete muset chodit nikam nic ověřovat, vše 
koupíte z domu. Jízdenky jsou přičleněny k vaší bankovní kartě, 
tou se při kontrole prokazujete. Mimo bankovní karty můžete jako 
nosič jízdenky používat i chytré hodinky nebo mobilní telefon, 
v nichž máte kartu nahranou. V tomto případě ale musíte přijít na 
naše kontaktní centrum osobně, abychom zjistili jeho číslo.

Vše vyřídíte z pohodlí domova na eshop.idsjmk.cz.
Připravte si k registraci položky uvedené v tabulce níže:



ELEKTRONICKÉ PŘEDPLATNÍ
JÍZDENKY PRO SENIORY

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Otevírací doba
Pondělí 08:30 - 18:00
Úterý 08:30 - 16:00
Středa 08:30 - 18:00
Čtvrtek 08:30 - 16:00
Pátek 08:30 - 16:00
Sobota zavřeno
Neděle zavřeno

Otevírací doba
Pondělí 08:00 - 18:00
Úterý 08:00 - 18:00
Středa 08:00 - 18:00
Čtvrtek 08:00 - 18:00
Pátek 08:00 - 18:00
Sobota 08:00 - 14:00
Neděle 14:00 - 19:00

Centrum je umístěno v podchodu/
průchodu mezi nádražím a Tescem. 

V infocentru vám poskytnou informace 
tykající se elektronických jízdenek a získáte 
zde také infomační materiály IDS JMK

Pracovníci v Brně se těší na Vaši návštevu. 

Centrum je umístěno na vlakovém nádraží v 
Břeclavi. 

V infocentru vám poskytnou informace 
tykající se elektronických jízdenek a získáte 
zde také infomační materiály IDS JMK

Pracovníci v Břeclavi se těší na Vaši návštevu. 

Kontaktní centrum BRNO - Hlavní vlakové nádraží

Kontaktní centrum BŘECLAV - vlakové nádraží

Kontaktní centra IDS JMK pro elektronické jízdenky

1. platební kartu nebo jiné zařízení umožnující chytré platby (chytré hodinky, mobilní zařízení).

2. fotografii obličeje - na výšku v elektronické podobě –  v elektronické podobě – stačí fotka z mobilu, 
formáty JPEG, PNG, velikost do 500kB.

3. doklad totožnosti - fotografii občanského průkazu nebo pasu.

Pokud si nejste jistí, rádi Vám s registrací pomůžeme na našich kontaktních centrech v Brně a Břeclavi. 

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

Milí senioři, 
buďte moderní a kupujte si elektronické předplatní jízdenky přes 
nový e-shop IDS JMK - eshop.idsjmk.cz.
Vše koupíte z domu. Jízdenky jsou přičleněny k vaší bankovní kartě, 
tou se při kontrole prokazujete. Mimo bankovní karty můžete jako 
nosič jízdenky používat i chytré hodinky nebo mobilní telefon, v 
nichž máte kartu nahranou. V tomto případě ale musíte přijít na 
naše kontaktní centrum osobně, abychom zjistili jeho číslo.

Vše vyřídíte z pohodlí domova na eshop.idsjmk.cz.

Připravte si k registraci položky uvedené v tabulce níže:


